mino .. Heydenrico dicto Overstoilz, fratre eiusdem domine Drude et ♦ . 
Richwino de Ulreporzen, civibus Coloniensibus, vasallis nostris propter hoc 

personaliter constituta donacionem alias factam quibusdam suis heredibus 

mutavit, quo ad hanc partem, sicut facere potuit, virtute mutacionis sibi 

in eadem donacione reservata und m Gegenwart seiner Vasallen auf die 

70 Morgen ad manus nostras libere et absolute resignavit und bat, sie 

dem Convent zu übeidasseit (concedere). Ihren Bitten willfahrend thue 

er das hiermit ita quod idem conventus eosdem septuaginta iurnales terre 

iure vasallatus et homagii a nobis et nostro monasterio obtinebit et diver¬ 

tere poterit, quocunque voluerit. Darauf habe der Convent ihm diese 70 

Morgen übergeben (resig'navit) petens eos dicte domine .. Drude recon- 

cedi. nos itaque peticioni dicti nostri conventus annuentes eosdem sep¬ 

tuaginta iurnales terre dicte domine , . Drude pro hereditaria pensione 

obtinendos et hereditario iure, quo supra, possidendos reconcessimus et 

reconcedimus per presentes, ita videlicet, quod eadem domina Druda et 

sui heredes vel successores exnunc inantea perpetue et hereditarie de 

predictis septuaginta iurnalibus terre dicto nostro conventui et monasterio 

viginti quinque mir. siliginis melioris penes duos d., que tempore solu- 

cionis communi foro Colonie emi poterit atque vendi, hereditarie pensionis 

dabunt und auf eigene Kosten und Gefahr 7iach Köln supra granarium 

et ante sumberinum dicti nostri conventus presentabunt alljährlich zu 

Remigii oder innerhalb 4 Wochen danach sine captione, ita quod grando, 

sterilitas, vis aut potencia, metus vel inhibicio cuiuscunque maioris sive 

minoris, seu aliquis alius casus, qualiscunque sit, sie und ihre Erben 

30 S. Pantaleon I Mai 2—3. 

Ereiiberg’^ f dominusArnoldns de Erenberg, qui legavit ad 

kai’itatem triginta mir. siliginis, nnde 6 mir. ad karitatem dantui 

et quolibet mense [6 sum.]i^ (1^)2 mir. 03 a) |Otuuinus conv. 

VI. Non. Mai. Cassii et Florentii. III1. 2. Mai. 
6 or) conmemoracio Henriei Riifus^, sex s. ut supra, eonmemoraeio 

Hildegeri Rufus 2, sex s. ut supra. 0^) obiit Demodis mater domini 

Emundi abbatis ^ pro qua dantur 2 mir. siliginis. 05 D item do¬ 

minus ßeynardus^ de Pomerio miles legavit et donavit monasterio nostro 

pro salute anime sue et suorum parentum et pro memoria servanda omni 

10 anno 15 fl. aureos et 2 mir. siliginis et 12 mr. perpetue. 

V. Non. Mai. invencio sancte crucis, in albis.'' 03 a) Alex¬ 

andri ewaugeliste et Theodoli. D. 5. Mai. 
(13 e) I lobannes ^ ludeus saeerdos et monacbus, 4 mr. et duo 

mir. siliginis. 0^ e) fi^t memoria Heilwigis Beydenkaf monialis 

davon nicht entbinden (excusare). Wenn diese Pacht nicht voll oder nicht 

rechtzeitig entrichtet werde, sollen diese Morgen mit allen ihren Besse¬ 

rungen frei ans Kloster und den Convent zurückfallen. Besiegelt von 

obigen 3 Vasallen und dem Äbte von St.-P. Datum anno domini millesimo 
CCCXL septimo in die beatorum Processi et Martiniani martirum. 5) Vgl. 

3. April. 
a) t dominus Arnoldus - siliginis mit Minium geschrieben, b) 6 sum 

wieder gestrichen. c) albis in A verwischt. d) et duo mli. 

siliginis auf Rasur, aber vielleicht noch von derselben Hd, 

1) Innotescat tarn presentibus quam futuris, quod bone memorie do- | 

minus Arnoldus de Erenberg canonicus Coloniensis pro remedio anime 

sue legavit monasterio nosti'o perpetuo singulis annis redditus triginta 

mir. siliginis, que solvit dominus Godefridus dictus Schafrait miles et sui 

heredes de uno manso et dimidio terre arabilis sitis in campis Supeiioris- 
Embe et Frankinhoven, que distribuentur in hunc modum, in principio 

cuiuslibet mensis feria vacante agetur memoria ipsius domini Axnoldi in 

sollempni vigilia et missa iuxta consuetudinem nostram et dabuntur ad 

karitatem fratrum duo mir. et dimidium, illa vero duo mir. cum dimidio, 

que danda cedunt in mense, in quo cadit dies anniversarii eius, dabuntur j 

in ipso die anniversarii, et quia de dictis 30 mir. siliginis dantur 10 Wei¬ 

tere ad vitam suam, ideo dicta ordioacio tunc demum ita curret, dum pei 

mortem eius dicta inaldra vacaverint. Kölner Hdsr. Bl.47a Hd. A. 14. Jhs. 

Dieselbe Hd. hat auch a,m 1. oder 2. jeden Monats beigeschrieben: va¬ 

cante feria agetur memoria domini Arnoldi de Erenberch et dabuntur 

2V2 nbr. siliginis. 2) Vgl. 1. Jan. 3) Emund von Guesin, Abt von 

St Pantaleon 1331-1344. 4) Vgl. 1. OM. 5) Vgl Lau, Kölner 

Patriziat, Mittheilungen X, 118 Nr. 81. 
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sancti Mauricii et matris siie'^ et distribimntiir fratribus ad presen- 

ciam 5 sum. tritici de curtibus nostris in Marsdorp. f A dolfus 

s a c. t B e r n a r d u s c o n v. 

ini. Non. Mai. Siluani episcopi. 4. Mai. 
f Gerardiis ^ pastor in Aylstorp, maldriim tritici. 5 

III. Non. Mai. Godeardi episcopi et confessoris. IIIl. 

5. Mai. 
(13 a) f Albertus sac. 

II. Non. Mai. loliannes ante portam latinam. in albis.^' 
G. Mai.i^) 

(14 a) I loPannesde Ründorp miles, pro quo dantur 14 s. de 

fovea arene iuxta Piscinam. [Bl. 55“]. 

Non. Mai. Innenalis martyris. octava Quirini martyris. 

IIIL 7. Mai. 
(1^a)|QttQd imperator, frater domni Brunonis arcbi-15 

episcopi, qui nobis curtem in Vrck^ pro remedio anime sue 

contulit. (13 a) .j- Wilhelmus conv, **(i4ii)4s. ex parte Herinanni^ de 

Nusia. 

VIII. Id. Mai. Victoris martyris. 8. Mai. 
(14 a) I yieidis ® ^ monialis de Susato, in cuius anniversario 20 

eustos dabit 4 s. et 6 d. ad karitatem fratrum. et in die sancti 

Mauricii fratribus maldrum tritici dabitur. Henricus ^ miles de 

Aldiulioven. (i^) f Nicolaus conv. 

VII. Id. Mai. Gregorii episcopi. 9. Mai. 

a) et matris sue auf Easur. b) in albis fehlt in A. c) lo- 

hannes — Piscinam auf Rasur. d) Otto — contulit auch in B 

von Hd. (1^ I) mit Auslassung von archiepiscopi, nobis und pro 

remedio anime sue mid Einfügung von ecclesie vor contulit, 

e) t Aleidis — kar auch in B von Hd. (i^ I) mit Auslassung von 

monialis, in cuius anniversario und fratrum und Nachstellung 

von dabit. f) f Henricus — Aldenhoven auch in B. von Hd. (ii b. 

1) Vgl. SO. Okt. und LXXVIII, 38. 2) lieber den Hof auf der 

Insel Urck im Zuidersee vgl. XVII, 98. 132. lieber die Schenkung OttosI. 

vgl. Mon. Germ. Dipl. I, 438 Urkunde von 966. 3) Vgl. 3. April, 

4) Vgl. 21. Sept. XL. 

32 S. Pantaleon I Mai 10—14. 

VI. Id. Mai. Gordiani et Ephymagi. III1.*^ 10. Mai. 
OP flohannes de Kessenich; pro qiio recipimus aunuatim di¬ 

midium fl. gravis ponderis de domo dicta Kaster iuxta Portam- 

Martis ob memoriam sui et parentum suorum et pro quibus ipse de- 

5 sideravit. (is a)-j-piumbertus sac. 

V. Id. Mai. Gingolfi martyris. III1.^ H. Mai. 
OP obiit Gobelinus de Doveren et Nesa eins uxor^, pro quibus 

recepimus annuatim 1 mr. in Euskirchen de domo quondam Rodolfi. 

(15 a) -|- domina Bela^ de Wijchtrich, que legavit conventui nostro 

10 duo mir. tritici in Koninxdorp pro memoria sua et sui mariti. 

(13 a)Heim0 sac. fReinoldns conv. 

IIII. Id. Mai. Nerei, Achillei et Pancratii. 1111. 12. Mai. 
(13 a) I Mengozh et Hadevs^ich, pro quibus solvuntur nobis due 

ame vini de vineis in villa Velle. 04 a) -j-Henricus sacerdos et mo- 

isnachus filius Pantaleonis, in cuius anniversario dabitur de Embe 

maldrum tritici et maldrum siliginis ad karitatem per priorem de 

quibusdam bonis ibidem. 03 a) -j-Heinricus conv. 

III. Id. Mai. Marie ad martyres, Seruacii episcopi. 

XIII ^ Mai. 
(13a) j. Otto miles de Bellat abbas karitatem dabit.